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1. Giriş 
Değerli hemşehrilerim,  

Bu faaliyet raporu, hem geride bıraktığımız 

yılın detaylı bir değerlendirmesini sunmakta hem de 

geleceğe yönelik vizyonumuzu ortaya koymaktadır. 

Geride bıraktığımız yıl, Türkiye’nin ve Karaman’ın 

gelişiminde katkı vermek için üzerimize düşeni 

yapmaya çalıştık. Birlikte yürüttüğümüz çalışmalarla 

hem ülkemiz hem de ilimiz adına kıymetli katkılar 

sunmaya gayret ettik. 

2024 yılı, Meclis çalışmalarımızdan başlayarak 

uluslararası iş birliklerine, saha ziyaretlerimizden 

Karaman’a yapılan yatırımlara kadar geniş bir 

çerçevede önemli projelerin hayata geçirmek için 

gayret ettiğimiz bir yıl oldu. Bu süreçte: 

• TBMM’deki faaliyetlerimizle, halkımızın 

sesi olma bilinciyle gayret ettik.  

• ASEAN Türk Grubu çalışmalarıyla, 

uluslararası iş birliklerinde İlimizi ve 

Ülkemizi temsil etmek için özenli ve dikkatli 

çalıştık. 

 

• Karaman’daki yatırımlarla, şehrimizin kalkınması ve vatandaşlarımızın refahı için 

yapılması gereken çalışmaları özveriyle takip ettik. 

 

2024 yılı boyunca vatandaşlarımızla kurduğumuz yakın temas, taleplerini ve ihtiyaçlarını 

daha iyi anlamamızı sağladı. Her bir görüş ve öneri, politikalarımızın şekillenmesinde rehber oldu. 

Bu rapor, halkımızın talepleri doğrultusunda yürütülen çalışmaları, hayata geçen projeleri ve 

geleceğe dair güçlü vizyonumuzu yansıtıyor. 

Bugün burada, faaliyetlerimizin detaylarını ve gelecekteki hedeflerimizi paylaşırken, aynı 

zamanda halkımızın sorularına ve önerilerine de açık bir platform oluşturmayı hedefliyoruz. Şeffaf, 

etkili ve güçlü bir iletişim kurmanın, daha güzel bir Karaman için atacağımız adımlarda önemli bir 

rol oynayacağına inanıyorum. 

Bu faaliyet raporu, halkımızın yaşam kalitesini artırmayı ve Karaman’ı geleceğe daha güçlü 

taşımayı hedefleyen bir yönetim anlayışının yansımasıdır. Karaman’ın kalkınması ve halkımızın 

refahı için attığımız adımları şeffaf bir şekilde kamuoyuyla paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 

Hedefimiz, Karaman’ı sadece bugün için değil, gelecek nesiller için de daha yaşanabilir, daha 

üretken ve daha güçlü bir şehir haline getirmektir.  

Hep birlikte daha güzel bir Karaman ve güçlü bir Türkiye için, el birliğiyle çalışmaya devam 

edeceğiz.   

Osman SAĞLAM 

Karaman Milletvekili 
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2. TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ ÇALIŞMALARI 

 

2024 yılı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin yasama faaliyetleri açısından yoğun ve verimli geçtiği 

bir dönem olmuştur. Meclis, (5 Aralık 2024 tarihine kadar) toplamda 43 yasayı onaylayarak 

ekonomik, sosyal, hukuki, çevresel ve uluslararası alanlarda önemli düzenlemeler yapmıştır. Bu 

yasalar, Ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşması ve halkın ihtiyaçlarının 

karşılanması amacıyla titizlikle hazırlanmıştır. (22 Kanun uluslararası anlaşma, 19 önemli kanuni 

düzenleme yasalaşmıştır.) 

Bu bölümde, TBMM’deki yasama çalışmalarının genel bir değerlendirmesi ile birlikte, bu yasaların 

etkileri ele alınacaktır. 

a. Uluslararası İş Birlikleri 

Türkiye, 2024 yılında uluslararası iş birliği alanında birçok stratejik adım atmıştır. Bu çalışmalar, 

ülkemizin küresel arenadaki etkinliğini artırmayı ve bölgesel istikrarı desteklemeyi amaçlamıştır. 

• İsveç’in NATO Üyeliği Protokolü (Kanun No: 7492): Türkiye’nin savunma 

politikalarındaki stratejik konumunu güçlendirmiştir. 

• Malezya ve Katar ile Ticaret Anlaşmaları: Bu anlaşmalar, Türkiye’nin ihracat 

kapasitesini artırırken, ekonomik bağların güçlenmesine katkıda bulunmuştur. 

• Özbekistan ve Filistin ile Kolluk Kuvvetleri İş Birliği: Bölgesel güvenliği destekleyen bu 

anlaşmalar, Türkiye’nin uluslararası alandaki liderliğini pekiştirmiştir. 
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b. Ekonomik Düzenlemeler ve Vergi Düzenlemeleri 

Ekonomik büyüme ve mali istikrarı desteklemek amacıyla, Türkiye’nin ekonomik altyapısını 

güçlendiren düzenlemeler yapılmıştır. 

• Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması (Kanun No: 7494): Kore Cumhuriyeti ile 

yapılan bu anlaşma, Türk iş insanlarının uluslararası alanda daha rekabetçi olmasını 

sağlamıştır. 

• Sermaye Piyasası Kanunu’ndaki Değişiklikler (Kanun No: 7518): Ekonomik şeffaflık 

ve yatırımcı güvenini artırmıştır. 

• Rusya ile Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Anlaşması: Lojistik sektörüne yönelik bu 

düzenleme, özellikle Karaman gibi ihracat potansiyeli yüksek bölgeler için önemli bir 

gelişmedir. 

c. Sağlık ve Sosyal Güvenlik 

Sağlık ve sosyal güvenlik alanında yapılan yasal düzenlemeler, vatandaşların yaşam kalitesini 

artırmaya yönelik somut adımlardır. 

• Sağlık Kanunlarındaki Değişiklikler (Kanun No: 7496): Sağlık hizmetlerinin daha 

verimli ve erişilebilir hale getirilmesi sağlanmıştır. 

• İşsizlik Sigortası ve Sosyal Güvenlik Düzenlemeleri (Kanun No: 7495): Sosyal güvenlik 

kapsamını genişletmiş, özellikle dezavantajlı gruplar için yeni destek mekanizmaları 

oluşturulmuştur. 

 

d. Adalet ve Hukuki Düzenlemeler 

Adaletin hızlı ve etkin işleyişini sağlamak amacıyla önemli kanuni değişiklikler yapılmıştır. 

• Ceza Muhakemesi Kanunu’ndaki Değişiklikler (Kanun No: 7499): Adil yargılanma 

hakkını güçlendiren düzenlemeler hayata geçirilmiştir. 

e. Çevre ve Altyapı Düzenlemeleri 

Türkiye’nin çevre politikalarındaki kararlılığı, 2024 yılında altyapı projelerinde kendini 

göstermiştir. 

• Türkiye ve Bosna-Hersek Arasında Altyapı İş Birliği (Kanun No: 7516): Çevresel 

sürdürülebilirlik ve altyapı gelişimi hedeflenmiştir. 

f. Savunma ve Güvenlik İş Birlikleri 

Türkiye’nin savunma sanayisinde atılan adımlar, ulusal güvenliğin güçlenmesine katkıda 

bulunmuştur. 

• Savunma Sanayii İş Birliği Anlaşmaları (Kanun No: 7505, 7506): Türkiye’nin savunma 

kapasitesini artırmış, bölgesel güvenliği desteklemiştir. 
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g. Ticaret ve Turizm Düzenlemeleri 

Turizm sektörünü güçlendirmek ve Türkiye’nin kültürel mirasını daha etkin tanıtmak amacıyla 

yeni düzenlemeler yapılmıştır. 

• Turist Rehberliği ve Seyahat Acentaları Düzenlemeleri (Kanun No: 7500): Türkiye’nin 

turizm sektörüne yönelik inovatif çözümleri desteklemiştir. 

• Bu yasalar, Karaman’ın turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik bir zemin 

hazırlamaktadır. 

 

 

 

 

h.2024 Yılında Kabul Edilen Kanunlar 

 

Aşağıdaki tabloda, 2024 yılı boyunca Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) kabul edilen 

kanunların özet bir listesi sunulmuştur. Bu kanunlar, ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel ve idari 

yapısını geliştirmek, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve uluslararası yükümlülüklere 

uyum sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 
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Bir milletvekili olarak, bu yasama çalışmalarına aktif bir şekilde katılım sağladık ve halkımızın 

beklenti ve taleplerini meclis gündemine taşıdık. Görüş ve önerilerimizle bu kanunların oluşturulma 

süreçlerinde katkıda bulunarak, ülkemizin kalkınmasına ve milletimizin refahına yönelik 

çalışmaların bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. 

Yıllık faaliyet raporumuzun bu bölümü, TBMM’nin 2024 yılı yasama faaliyetlerinin kapsamını ve 

çeşitliliğini ortaya koyarken, temsil görevimizin bir yansıması olarak hazırlanmıştır. 

Kanun 

No 
Tarih Kanun Başlığı 

7492 23.01.2024 
Kuzey Atlantik Antlaşmasına İsveç Krallığının Katılımına İlişkin 

Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

7495 25.01.2024 İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7496 21.02.2024 Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı DYDK 

7499 02.03.2024 Ceza Muhakemesi Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7500 17.04.2024 
Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat Acentaları ve Seyahat 

Acentaları Birliği Kanununda DYDK 

7501 02.05.2024 Maden Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7511 23.05.2024 Türk Ticaret Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7515 30.05.2024 
Uluslararası Deniz Seyir Yardımcıları Teşkilatı Sözleşmesinin 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

7512 30.05.2024 Dışişleri Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Kanunu 

7517 12.06.2024 Türk Silâhlı Kuvvetleri Personel Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7518 26.06.2024 Sermaye Piyasası Kanununda DYDK 

7519 04.07.2024 Türk Sivil Havacılık Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 655 Sayılı DYDK 

7524 28.07.2024 Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı DYDK 

7527 30.07.2024 Hayvanları Koruma Kanununda DYDK 

7528 10.10.2024 Öğretmenlik Mesleği Kanunu 

7529 24.10.2024 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7532 14.11.2024 Noterlik Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 

7533 21.11.2024 Dahiliye Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı DYDK 

7534 05.12.2024 Köy Kanunu ile Bazı Kanunlarda DYDK 
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3. İMZAMIN BULUNDUĞU KANUN TEKLİFLERİ 
 

Meclis çalışmaları kapsamında imzamın bulunduğu Kanun Teklifleri, milletimizin refahını 

artırmak, toplumsal ihtiyaçlara çözüm üretmek ve ülkemizin kalkınma hedeflerine ulaşmasını 

desteklemek amacıyla hazırlanmıştır. Bu teklifler hem ekonomik hem de sosyal alanlarda geniş bir 

yelpazeyi kapsamakta olup, çevresel sürdürülebilirlikten savunma sanayiine, aile yapısını 

güçlendiren düzenlemelerden afet yönetimine kadar toplumun farklı ihtiyaçlarına yanıt vermeyi 

hedeflemektedir. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yasama faaliyetlerine aktif katılım sağlamanın 

gururuyla, bu tekliflerin hayata geçmesi için gerekli adımları atmaya devam edeceğiz. 

 

Esas No Tarihi Kanun Teklifi Başlığı ve Özeti 

2/2717 25.11.2024 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

2/2660 04.11.2024 
Dahiliye Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

2/2594 11.10.2024 
Savunma Sanayii ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ile 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

2/2290 16.07.2024 
Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifi 

2/2275 12.07.2024 
Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Teklifi 

2/2266 05.07.2024 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

2/2258 03.07.2024 Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

2/1918 15.01.2024 
İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

 

 

4. İMZAMIN BULUNDUĞU MECLİS GENEL GÖRÜŞME ÖNERGELERİ 
 

Meclis genel görüşme önergelerinde imzamın bulunduğu konular, ulusal ve uluslararası insan 

hakları, adalet ve tarihi hafızanın korunması gibi temel değerleri ön plana çıkarmaktadır. Bu 

önergeler, toplumsal duyarlılığı artırmayı, mağduriyetlerin önlenmesi için etkin çözümler üretmeyi 

ve insan haklarına dayalı bir gelecek inşa etmeyi hedeflemektedir. Türkiye Büyük Millet 
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Meclisi’nin bu tür konuları ele alması, uluslararası sorumluluklarımızın yanı sıra, toplumsal vicdanı 

güçlendiren bir yaklaşıma işaret etmektedir. 

Esas No Tarihi Önergenin Başlığı ve Özeti 

8/35 04.07.2024 Srebrenitsa Soykırımının unutturulmaması, Filistin halkına 

yönelik benzer saldırıların ve bu türden insan hakları 

ihlallerinin önlenmesine yönelik tedbirlerin görüşülmesi 

amacıyla bir genel görüşme açılmasına ilişkin önergesi 

 

• Srebrenitsa Soykırımı: Bu önerge, tarihte yaşanmış en büyük insanlık suçlarından birinin 

unutulmamasını sağlamayı ve benzer trajedilerin tekrarını önlemek için gerekli politikaları 

tartışmayı amaçlamaktadır. Tarihi hafızayı diri tutmak, gelecekte barış ve adaletin 

teminatıdır. 

• Filistin Halkının Hakları: Önerge, Filistin halkına yönelik insan hakları ihlallerinin 

engellenmesi ve uluslararası toplumun bu konuda ortak bir duruş sergilemesi için 

Türkiye’nin güçlü bir çağrısını temsil etmektedir. 

 

Bu genel görüşme önergesi, Türkiye’nin hem ulusal hem de uluslararası alanda barış, adalet ve insan 

haklarını savunmadaki kararlılığını göstermektedir. İnsanlık onurunu koruma mücadelesinde 

TBMM’nin tarihsel bir rol oynadığına inancımız tamdır. Bu nedenle, önergemiz sadece bir talep 

değil, toplumsal ve insani bir çağrıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tbmm.gov.tr/Denetim/Genel-Gorusme-Onergesi-Detay/0afd7967-4786-45b0-a914-01907dad44c8
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5. İMZAMIN BULUNDUĞU MECLİS ARAŞTIRMASI ÖNERGELERİ 
 

Esas No Tarihi Önergenin Başlığı ve Özeti 

10/1835 10.10.2024 

Kadınların maruz kaldıkları şiddet ve ayrımcılık davranışlarına 

yönelik ek tedbirler alınması ve çözüm önerilerinin 

belirlenebilmesi amacıyla bir Meclis araştırması açılmasına 

ilişkin önergesi 

10/1827 07.10.2024 

Çocukların korunmasına yönelik politikaların incelenmesi ve 

çocukları her türlü şiddet, ihmal ve istismardan koruyacak 

tedbirlerin belirlenmesi amacıyla bir Meclis araştırması 

açılmasına ilişkin önergesi 

10/5 16.06.2023 

Su ürünleri sektöründe yaşanan sorunların araştırılarak su 

ürünleri kaynaklarının korunması için alınması gereken 

önlemlerin belirlenmesi amacıyla bir Meclis araştırması 

açılmasına ilişkin önergesi 

 

 

2024 yılı yasama döneminde, milletvekili olarak imzamızla destek verdiğimiz Meclis araştırma 

önergeleri, toplumumuzun karşı karşıya olduğu kritik konuların çözümüne katkı sunmayı 

amaçlamıştır. Kadınların maruz kaldıkları şiddet ve ayrımcılık ile mücadelede ek tedbirlerin 

alınması, çocukların her türlü şiddet, ihmal ve istismardan korunmasına yönelik politikaların 

geliştirilmesi ve su ürünleri sektöründe yaşanan sorunların araştırılarak kaynakların korunması için 

gerekli önlemlerin belirlenmesi konularında verdiğimiz önergeler, sosyal, çevresel ve ekonomik 

alanlarda çözüm odaklı bir yaklaşımı yansıtmaktadır. Bu çalışmalar, milletimiz için daha adil, 

güvenli ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etme hedefimize hizmet etmektedir. 
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6. TBMM GENEL KURULUNDA YAPTIĞIM KONUŞMALAR 
 

a. Karaman’ın İl Oluşunun Yıl Dönümüne İlişkin Konuşma (Haziran -2024) 

 

 

 

“Karaman, 35 yıl önce 21 Haziran 1989 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 70. ili olmuştur. 

Karaman'ın il oluşunun bu anlamlı yıldönümünde, köklü geçmişimizle birlikte geleceğe dair 

vizyonumuzu paylaşmak istiyorum. 

Karaman, tarihin derin izlerini taşıyan, medeniyetlerin buluştuğu ve Türk kültürünün canlandığı 

bir merkezdir. Karamanoğlu Mehmet Bey’in fermanıyla Türkçe'nin resmiyet kazandığı bu 

topraklar, dilin ve kültürün beşiği olarak bir medeniyet merkezi olma özelliğini her daim 

korumuştur.  

Bugünkü hedefimiz sadece tarihimizle övünmek değil, bu mirası geleceğe taşımaktır. Karaman'ı, 

tarımda ve sanayide katma değeri yüksek ürünler üreterek sürdürülebilir kalkınmanın öncüsü haline 

getirmek, bilim, teknoloji ve inovasyonun merkezi yapmak en büyük idealimizdir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle, Karaman’ımızın il oluşunun yıldönümünü kutluyorum. Genel Kurulu ve 

Aziz Milletimizi saygıyla selamlıyorum.” 
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b. Grup Önerilere Hakkında Konuşma- (05/06/2024) 

 

“Sayın Başkan, Değerli Milletvekilleri;  

Genel Kurulu ve ekranları başında bizleri izleyen aziz milletimizi saygıyla ve hürmetle 

selamlıyorum.  

Saadet Partisinin Yerel Basına İlişkin Meclis Araştırması açılmasıyla ilgili vermiş olduğu grup 

önerisi aleyhinde, AK Parti Grubumuz adına söz almış bulunuyorum. 

Değerli Milletvekilleri  

Türkiye’de yerel medyanın önemini çok çok iyi biliyoruz. 

Bir ülkede demokrasinin en önemli göstergelerinden biri, hiç şüphesiz medyanın, özellikle de yerel 

medyanın durumudur.  

Yerel medyanın güçlenmesi, toplumun farklı kesimlerinin sesini duyurabilmesi ve demokrasinin 

sağlam temeller üzerinde inşa edilmesi açısından önemlidir. Bu bağlamda AK Parti hükümetleri, 

yerel basının altyapı ve teknolojik gelişimini destekleyerek daha geniş kitlelere ulaşabilmesi için 

çaba sarf etmiştir. Bu destekler, yerel medyanın finansal sürdürülebilirliğini sağlamak ve kaliteli 

habercilik yapabilmesi için kritik rol oynamaktadır. 
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Ülkemizde ulusal ve yerel gazetelerin dijital kullanım rakamları son yıllarda önemli ölçüde 

artmıştır. Gazetelerin dijital platformlardaki varlığı da buna paralel olarak yükselmiştir. Aynı 

şekilde, yerel gazeteler de dijitalleşme süreçlerini hızlandırarak yerel haberleri çevrimiçi olarak 

sunma konusunda adımlar atmıştır. 

Ayrıca, AK Parti hükümetleri dönemlerinde dijital dönüşüm ve modernizasyon projeleri 

kapsamında yerel basının dijitalleşmesi teşvik edilmiş, bu doğrultuda yerel gazetelere yönelik eğitim 

ve teknoloji desteği sağlanmıştır. Bu destekler, yerel basının dijital çağın gereklerine uyum 

sağlamasına yardımcı olmuştur 

Basın İlan Kurumu aracılığıyla basınımız desteklenmektedir. Resmî ilan yayınlama hakkını haiz 855 

gazete, 389 internet haber sitesi ile yalnız reklam yayımlayan 835 gazete, dergi ve internet haber 

sitesi olmak üzere toplam 2.079 süreli yayına geçen yıl yaklaşık 1 milyar 677 milyon tutarında resmî 

ilan, 415 milyon tutarında reklam olmak üzere toplam 2 milyar 93 milyon TL resmî ilan ve reklam 

dağıtımı gerçekleşmiştir.  

2 milyar olan basına dağıtılan resmî ilan ve reklam miktarının önümüzdeki yıl 4 milyara çıkması 

öngörülmektedir. Geçtiğimiz 5 yılda basın kuruluşlarına yaklaşık 4 milyar 492 milyon tutarında 

resmî ilan ve reklam dağıtılmıştır.  

Ayrıca, internet haber siteleri, 2022 yılında kabul edilen 7418 sayılı Kanunla ilk kez basından 

sayılmış, resmî ilan ve reklam yayımlama hakkı ve basın kartı gibi haklara kavuşmuşlardır. 

Tasarruf Tedbirleri kapsamında yapılan düzenleme ile kamu kaynaklarının daha verimli 

kullanılması hedeflenirken, kurumların iletişim stratejileri ve halkla ilişkiler faaliyetleri de dikkate 

alınmıştır.  

Bu arada, kitle iletişim araçlarının zenginleştiği, bununla birlikte eleman ve finansman ihtiyacının 

arttığı bu dönemde yerel basının muhtelif sorunları gündemimizde olup çözümüne yönelik 

çalışmalar devam etmektedir.  

Dün olduğu gibi bugün de ve yarın da yerel basınımızı destekliyoruz ve desteği sürdüreceğiz. 

Genel Kurulu saygıyla selamlıyorum.” 

 

c.  Grup Önerilere Hakkında Konuşmalar- 03/10/2024 

 

“Sayın Başkan, Sayın Milletvekilleri,  

Saadet Partisinin grup önerisi üzerine AK PARTİ Grubumuz adına söz almış bulunuyorum. Genel 

Kurulu ve aziz milletimizi saygıyla selamlıyorum. 

Değerli Milletvekilleri, 

 Bugün burada, gençlerimizin suça itilmesi gibi milletimizin geleceğini doğrudan etkileyen kritik bir 

mesele üzerinde duruyoruz. Bu sorun sadece gençlerimizi değil, toplumsal yapımızı da tehdit ediyor. 

AK Parti olarak, gençlerimizi her türlü tehlikeden korumak ve geleceğe hazırlamak için attığımız 

adımları kararlılıkla sürdürüyoruz.  
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Gençlerimizi suçtan uzak tutmak, onları karanlık odakların ellerine terk etmemek hepimizin en 

büyük sorumluluğudur. AK Parti olarak, gençlerimizi suça iten sebepleri ortadan kaldırmak ve 

onları topluma kazandırmak için geniş kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz. 

Kıymetli Vekillerim, 

Türk Ceza Kanunu’nda yaptığımız reformlarla gençlerimizi cezalandırıcı bir yaklaşımdan 

uzaklaştırarak, rehabilitasyona öncelik verdik. AK Parti'nin insanı merkeze alan adalet anlayışının 

bir yansıması olan bu yaklaşım, suça sürüklenen gençlerimizi kaybetmek yerine, onları yeniden 

topluma kazandırmayı hedeflemektedir. 

Bu amaçla kurduğumuz Çocuk Mahkemeleri, gençlerimize bir suçlu gibi değil, topluma yeniden 

kazandırılması gereken bireyler olarak yaklaşılmasını sağlamıştır. Adalet Bakanlığımız, suç 

örgütlerinin pençesine düşen gençlerimizin kurtarılması ve tekrar topluma kazandırılması için 

kapsamlı projeler yürütmektedir. Çocuk İzleme Merkezleri ve Denetimli Serbestlik uygulamaları bu 

mücadelenin önemli parçalarındandır. 

Değerli Milletvekilleri, 

Diğer taraftan, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın hayata geçirdiği projelerle, gençlerimizin sosyal 

gelişimini destekliyor, onları suça sürükleyen tüm karanlık yolları kapatıyoruz. Bu yatırımlar 

sadece spor alanlarıyla sınırlı değildir; aynı zamanda gençlerimize güvenli, sağlıklı ve üretken bir 

gelecek sunmak için atılmış stratejik adımlardır. Spor tesisleri, kütüphaneler, gençlik merkezleri 

gibi alanlarda büyük yatırımlar yapmaya devam edeceğiz. 

Ayrıca, aileyi merkeze alan sosyal politikalarımızla, gençlerimizi suça sürükleyen temel sorunların 

çözümü için kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz. Aile içi şiddet, yoksulluk ve eğitimsizlik gibi nedenler, 

çocuklarımızı suç örgütlerine iten en temel sorunlar arasındadır. Biz, gençlerimizi kurtaracak gücü 

aile bağlarını güçlendirmekten alıyoruz. Bu şuurla risk altındaki ailelerimize yönelik sosyal 

desteklerimizi artırdık, eğitim programlarımızı yaygınlaştırdık. Yaygınlaştırmaya da devam 

edeceğiz.  

Sayın Milletvekilleri,  

Bu mücadelede kararlıyız. Her gencimiz için daha aydınlık bir gelecek inşa etmeye devam edeceğiz. 

Genel Kurulu saygıyla selamlıyorum.” 
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7. ASEAN TÜRK GRUBU İŞ BİRLİKLERİ VE FAALİYETLERİMİZ 

a. ASEAN ve Türkiye İlişkileri 

 

 

Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN), 2 Eylül 1977 tarihinde ASEAN Parlamentolar Arası 

Asamblesi (AIPA) olarak kurulmuş olup, bugün Endonezya, Malezya, Filipinler, Singapur, 

Tayland, Vietnam, Kamboçya, Laos, Brunei Darusselam ve Myanmar’dan oluşan on üye ülke 

parlamentosunu bünyesinde barındırmaktadır. AIPA, üye parlamentolar ve gözlemci parlamentolar 

arasında anlayışı ve iş birliğini geliştirmeyi, aynı zamanda ASEAN’ın hedeflerine ulaşmasına 

parlamenter destek sağlamayı amaçlamaktadır. 

Türkiye, ASEAN ülkeleriyle sahip olduğu sektörel diyalog ortaklığını daha ileri taşımak ve 

parlamenter iş birliği alanında katkı sunmak amacıyla ASEAN Parlamentolar Arası Asamblesi’ne 

(AIPA) gözlemci üye olma başvurusunda bulunmuştur. Bu kapsamda, Türkiye’nin gözlemci üyelik 

talebi, 9 Ağustos 2023 tarihinde Cakarta’da düzenlenen AIPA 44. Genel Kurul toplantısında kabul 

edilmiştir. Bu önemli gelişme, Türkiye’nin Güneydoğu Asya ülkeleriyle ilişkilerinde yeni bir sayfa 

açmış ve iş birliğini güçlendirmiştir. 

Türkiye’nin ASEAN ile ilişkilerini derinleştirme kararlılığı hem ikili hem de çok taraflı düzeyde 

tüm muhataplarımızla paylaşılmıştır. Bu adım, yalnızca bölgesel iş birliğini değil, aynı zamanda 

küresel barış ve kalkınma hedeflerini de destekleyen bir yaklaşımı temsil etmektedir. ASEAN’ın 

Asya-Pasifik ve Hint Okyanusu bölgelerindeki merkezi rolünün farkında olan Türkiye, geleneksel 
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iş birliği alanlarının ötesine geçerek enerji, dijitalleşme ve sürdürülebilir kalkınma gibi yeni 

alanlarda da aktif bir aktör olmayı hedeflemektedir. 

AIPA Genel Kurulları, yalnızca iş birliği zeminini geliştirmekle kalmayıp, aynı zamanda kültürel 

ve ekonomik ortaklıkların derinleşmesine de katkı sağlamaktadır. Önümüzdeki dönemde, ASEAN 

ile ilişkilerimizin stratejik ortaklık düzeyine taşınması ve bölgedeki etkimizin artması için 

çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz. 

b. ASEAN Faaliyetleri ve Katılımlarımız 

2024 yılı boyunca ASEAN üyesi ülkelerle olan ilişkilerimizi geliştirmek ve bu ortaklığı parlamenter 

düzeyde güçlendirmek amacıyla çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

i. ASEAN Üyesi Ülke Büyükelçileri ile TBMM’de Toplantı (Şubat 2024): 

Türkiye’nin ASEAN iş birliğini güçlendirmek amacıyla TBMM’de düzenlenen bu toplantıda, 

ASEAN büyükelçileriyle iş birliği fırsatları ele alınmıştır. 

ii. Kamboçya Krallığı Ankara Büyükelçisi Chea Sok’a İadeyi Ziyaret 

Parlamenter diplomasi çerçevesinde gerçekleştirilen bu ziyaret, iki ülke arasındaki ilişkilerin 

güçlendirilmesine katkı sunmuştur. 
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iii. Tayland Ankara Büyükelçisi Apirat Sugondhabhirom’a İadeyi Ziyaret 

Tayland ile ekonomik ve kültürel iş birliği fırsatlarının değerlendirildiği bu görüşme, ASEAN-

Türkiye ilişkilerinde önemli bir kilometre taşı olmuştur. 

iv. Endonezya Ankara Büyükelçisi Purnama’ya İadeyi Ziyaret 

Endonezya ile ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen bu görüşme, ASEAN içindeki 

güçlü bağlarımızı pekiştirmiştir. 

 

v. Singapur Ankara Büyükelçisi Li Peng Kok’a İadeyi Ziyaret 

Singapur ile ticaret ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesine yönelik temaslar gerçekleştirilmiştir. 

vi. AIPA 45. Genel Kurulu Çalışmaları (2024) 

AIPA 45. Genel Kurulu kapsamında gözlemci ülkelerle gerçekleştirilen diyalog toplantısında 

Türkiye’yi temsil ederek parlamenter iş birliğinin artırılmasına katkıda bulunduk. 

ASEAN Parlamentolar Arası Asamblesi’ne gözlemci üyeliğimiz, Türkiye’nin Güneydoğu 

Asya’daki diplomatik ve ekonomik gücünü artıran önemli bir adım olmuştur. Bu kapsamda 

gerçekleştirilen faaliyetler, Türkiye’nin ASEAN ülkeleriyle ilişkilerinde sürdürülebilir bir iş birliği 

modeli oluşturulmasına katkı sunmaktadır. ASEAN ile ilişkilerimiz hem ulusal çıkarlarımızın hem 

de bölgesel barış ve kalkınma hedeflerinin bir yansıması olarak değer taşımaktadır. 



17 

 

8. SAHA ZİYARETLERİMİZ 

2024 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz saha ziyaretleri hem yurtiçinde hem de yurtdışında halkımızla 

bir araya gelerek ihtiyaçlarını, taleplerini ve beklentilerini birinci elden anlamamıza olanak tanıma 

fırsatı vermiştir. Bu ziyaretler, farklı bölgelerde yaşayan vatandaşlarımızın karşılaştıkları zorlukları 

ve bu zorluklara yönelik çözüm arayışlarını daha yakından gözlemlememizi sağlamıştır. 

a.  BURSA –Karacabey 

Bursa’nın Karacabey ilçesine yaptığımız ziyarette, vatandaşlarımızın tarım ve hayvancılıkla ilgili 

taleplerini ele aldık. İlçenin ekonomik potansiyelini artırmak için yapılabilecek projeler hakkında 

vatandaşlarla görüş alışverişinde bulunduk. 

 

b. MERSİN – Bozyazı 

Mersin’in Bozyazı ilçesinde düzenlenen saha ziyaretimizde, bölgede yaşayan vatandaşlarımızla 

buluştuk. Tarım ve turizm sektörlerinin gelişimi için öneriler değerlendirildik ve bölgenin ihtiyaçları 

tespit ederek görüş alışverişinde bulunduk. 
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c. MERSİN – Anamur 

Anamur’da gerçekleştirdiğimiz ziyaret, bölgenin coğrafi ve ekonomik potansiyelini artırmaya 

yönelik projelerin değerlendirilmesi açısından önemli bir fırsat oldu. Halkın taleplerine odaklanarak 

çözüm odaklı görüşmeler gerçekleştirdik. 

 

 

d. HOLLANDA  

Şehirler: Amsterdam, Deventer, Zwolle, Lahey, Rotterdam, Utrecht  

Hollanda’daki saha ziyaretimiz sırasında, Türk toplumu ile bir araya gelerek onların karşılaştıkları 

zorlukları dinleme ve taleplerini değerlendirme fırsatı bulduk. Bu ziyaret, yurtdışındaki 

vatandaşlarımızın kimliklerini muhafaza etme ve iki farklı kültür arasında bir denge kurma 

mücadelelerine tanıklık etmemizi sağladı. 

Türk toplumu, bir yandan yerel entegrasyon sürecinde zorluklarla karşılaşırken diğer yandan 

Türkiye ile olan bağlarını koruma arzusunu sürdürmektedir. Bu durum, aidiyet ve kimlik arayışı 

açısından derin bir varoluşsal sürece işaret etmektedir. Türk toplumu hem bireysel hem de toplumsal 

düzeyde geçmişine bağlı kalma ve geleceğe uyum sağlama arasında dikkat çekici bir mücadele 

sergilemektedir. 
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Gerçekleştirdiğimiz saha ziyaretleri, milletimizle doğrudan temas kurarak onların taleplerini, 

beklentilerini ve karşılaştıkları zorlukları anlamamız açısından kritik bir rol oynamıştır. Bu 

ziyaretler, yalnızca sorunları yerinde tespit etme fırsatı sunmakla kalmamış, aynı zamanda yerel 

potansiyeli değerlendirerek bölgesel kalkınmaya yönelik somut adımlar atmamıza imkan 

sağlamıştır. 

Yurtiçindeki Ziyaretler 

Karacabey, Bozyazı ve Anamur gibi farklı coğrafi bölgelerde yapılan temaslar, tarım, turizm ve 

altyapı gibi sektörlerde yerel halkın çözüm odaklı beklentilerini anlamamıza yardımcı oldu. Her bir 

ziyaret, daha güçlü iş birlikleri geliştirilmesi ve vatandaşlarımızın sorunlarının hızlıca çözüme 

kavuşturulması için yol haritaları oluşturmuştur. 

Yurtdışındaki Ziyaretler 

Hollanda’daki Türk toplumu ile buluşmamız, gurbetçilerin yalnızca bireysel bir mücadelenin içinde 

olmadığını, aynı zamanda kültürel kimliklerini ve Türkiye ile olan bağlarını muhafaza etme çabası 

içerisinde olduklarını göstermiştir. Bu süreç, yurtdışındaki vatandaşlarımızın aidiyet duygularını 

güçlendirmek ve onlara daha etkin destek sağlamak için kapsamlı politikalar geliştirilmesi 

gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır. 

Bu ziyaretler, yalnızca bugünkü ihtiyaçlara yanıt vermekle sınırlı kalmayan, aynı zamanda gelecekte 

daha güçlü bir Türkiye ve daha sağlam bir diaspora oluşturma vizyonumuzu katkı sağlamaktadır.  

Her bir temas, Türkiye’nin her köşesine ve yurtdışındaki her vatandaşına ulaşma hedefimize daha 

da yaklaştığımızı göstermektedir. 
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9. 2024 KARAMAN YATIRIMLARI: HİZMETLER VE PROJELER 

Değerli hemşehrilerim, 

Karaman, Anadolu’nun kadim ruhunu modern Türkiye’nin dinamizmiyle birleştirme fırsatı olan 

eşsiz bir şehir olarak, her zaman büyüme ve gelişme potansiyeline sahiptir.  2024 yılı, bu potansiyeli 

hayata geçirmek ve Karaman’ı bölgesinde ve ülke genelinde kalkınmanın öncüsü yapmak için 

çalıştığımız bir yıl olmuştur. 

Karaman için yatırım demek, sadece fiziki projelerden ibaret değildir; aynı zamanda insanımıza 

daha yaşanabilir bir şehir, daha güçlü bir ekonomi ve daha yüksek bir yaşam kalitesi sunmak 

demektir. Bizim için hizmet, her bir vatandaşımızın hayatına dokunmak, onların ihtiyaçlarına yanıt 

vermek ve geleceğe daha güvenle bakabilmelerini sağlamaktır. Bu anlayışla, 2024 yılında gayretle 

ve özveriyle çalışarak, sadece bugünün değil, aynı zamanda yarının Karaman’ını da inşa etme 

vizyonumuzu da taşımaktadır. 

Bu bölümde, su kaynaklarının korunmasından sağlık altyapısının güçlendirilmesine, tarım ve 

sanayideki stratejik adımlardan turizmde yeni fırsatlar yaratılmasına kadar birçok alanda yürütülen 

projeleri detaylı bir şekilde bulacaksınız. Aynı zamanda, bölgesel kalkınmayı desteklemek için 

gerçekleştirdiğimiz altyapı yatırımları ve Karaman halkının refahını artıracak hizmetlere ilişkin 

kapsamlı bir değerlendirme sunulacaktır. 

2024 yılı, Karaman’ın her yönüyle büyüyen, üreten ve gelişen bir şehir olma yolunda sağlam 

adımlarla çok çalıştığımız bir yıl olmuştur. Bu süreçte, sadece devletin kaynaklarıyla değil, 

halkımızın katkıları ve yerel yönetimlerle olan iş birlikleri çok önemli bir yer tutmaktadır. 

Geleceğin Karaman’ını inşa etmek için çıktığımız bu yolda sizlerle el ele, omuz omuza çalışarak 

şehrimizi daha ileriye taşımaya kararlıyız. Çünkü biliyoruz ki Karaman, Anadolu’nun parlayan 

yıldızı olmayı hak ediyor ve biz bu hedefe ulaşmak için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz. 

Hep birlikte daha güçlü bir Karaman için... 
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KARAMAN’IN EN BÜYÜK SORUNU İÇİN BİRLİKTE ÇÖZÜM ARIYORUZ 

a. Konya DSİ 4. Bölge Müdürlüğü Toplantısı 

Karaman’ın su kaynaklarının korunması ve geliştirilmesi amacıyla düzenlenen bu toplantı, yerel 

yönetimlerin, sivil toplum kuruluşlarının ve çiftçilerimizin bir araya gelerek ortak bir çözüm 

arayışına girdiği önemli bir platform olmuştur. Ziraat Odası Başkanı Mehmet Bayram ve değerli 

çiftçilerimizin katılımıyla, ilimizdeki sulama ve içme suyu projelerini detaylı bir şekilde ele aldık. 

Bu toplantı, yalnızca sorunları tartışmakla kalmamış, çözüm yollarını da belirleme konusunda kritik 

bir adım olmuştur. 

 

b. Tarım ve Orman Bakanı ile Toplantı 

2024 yılının Temmuz ayında, Karaman tarihine geçecek önemde bir toplantı gerçekleştirdik. Tarım 

ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’nın ev sahipliğinde düzenlenen bu toplantı, 

Karaman’ın en büyük sorunu olan su meselesine kalıcı çözümler aramak amacıyla tüm tarafları bir 

araya getirmiştir. Toplantının katılımcı profili ve alınan kararlar, bu toplantının yalnızca bir çözüm 

arayışı değil, Karaman’ın geleceği için tarihi bir dönüm noktası olduğunu açıkça göstermektedir. 

Toplantının Tarihi Önemi: 

Karaman tarihinde ilk kez bu kadar geniş bir katılımla düzenlenen toplantı, su kaynaklarının etkin 

yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri açısından bir ilktir. Bu toplantı, tüm tarafların siyaset 

üstü bir yaklaşımla ortak bir masa etrafında buluştuğu ve Karaman’ın geleceği için iş birliği içinde 

hareket etme kararlılığını sergilediği önemli bir platform olmuştur. 
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Ele Alınan Konular: 

Göksu Nehri’nin Karaman Ovası’na Su Getirilmesi Projesi: Bu proje, Karaman’ın su ihtiyacını 

karşılayacak ve tarımsal üretim kapasitesini artıracak stratejik bir projedir. 

Gödet Kapalı Devre Sulama Projesi: Projenin tamamlanmasıyla suyun daha verimli 

kullanılmasını sağlayacak bir projedir. 

Ayrancı Kapalı Devre Sulama Projesi: İhalesinin hızla yapılması konusunda karar alınmıştır. 

Hotamış Göleti ve Karadağ Sulama Projesi: Bölgedeki su sorununa yönelik uzun vadeli çözümler 

sunan projelerdir. 

Bu toplantı, yalnızca su sorununu ele almakla kalmamış, aynı zamanda Karaman’ın kalkınması için 

somut bir yol haritasını da ortaya çıkarmıştır. Suyun doğru yönetimiyle hem doğal kaynaklarımız 

korunacak hem de Karaman halkının refah düzeyi yükseltilecektir. 
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c. Ak Tekke Camii Çevre Düzenlemesi: Geçmişimizi Koruyarak Geleceğimizi İnşa 

Ediyoruz 

Karaman’ın tarihi mirasını korumak ve gelecek nesillere aktarmak, yalnızca bir görev değil, aynı 

zamanda bu topraklara olan vefa borcumuzdur. Ak Tekke Camii, Karaman’ın kültürel ve manevi 

kimliğini yansıtan eşsiz bir değer olarak, geçmişimizle geleceğimiz arasında kurulan güçlü bir 

bağdır. Bu bağlamda, Ak Tekke Camii çevre düzenlemesi projesi hem tarihi dokunun korunması 

hem de modern şehir yaşamıyla uyumlu bir alan oluşturulması açısından büyük bir anlam 

taşımaktadır. 

Tarihi Mirasımızı Yaşatmak 

Ak Tekke Camii çevresinde gerçekleştirilen düzenleme çalışmaları, tarih ve modernite arasındaki 

uyumu sağlayarak, kültürel mirasın korunmasında örnek bir proje olmuştur. Bu çalışmalar, yalnızca 

tarihi bir yapının yenilenmesi değil, aynı zamanda Karaman’ın kimliğini güçlendiren bir adım 

olarak değerlendirilmektedir. Kültürel miras, kimliğimizin ve ruhumuzun yansımasıdır. Bu mirası 

yaşatarak, nesiller arasında güçlü bağlar kuruyor ve yarınlara umutla bakıyoruz. 
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Katkı Sağlayanlara Teşekkür 

Bu anlamlı projenin hayata geçirilmesine katkı sağlayan Karaman Belediyesi’ne, Saray Holding’e, 

Özoğul Firması’na, Ceren Pack’e ve Yuvam İnşaat Firması’na gönülden teşekkür ediyoruz. Vesile 

olan, destek veren, bu projeye emek ve gönül koyan herkesten Allah razı olsun. Onların katkıları, 

Karaman’ın manevi ve kültürel zenginliğine yapılan en büyük hizmetlerden biri olmuştur. 

 

Ak Tekke Camii çevre düzenlemesi projesi, geçmişten geleceğe bir köprü kurarak Karaman’ın 

tarihine sahip çıkma bilincini güçlendirmiştir. Bu tür projeler, sadece fiziksel bir yenileme değil, 

aynı zamanda toplumsal değerlerimizin yeniden hatırlanması ve yaşatılması açısından da büyük bir 

öneme sahiptir. 

Tarihimize ve kültürümüze sahip çıktığımız sürece, yarınlarımızı daha güçlü temeller üzerine inşa 

edeceğiz. Bu projeyle bir kez daha gördük ki Karaman, tarihi ve manevi değerleriyle yalnızca bir 

şehir değil, bir medeniyetin temsilcisidir. 

 d. Karaman Güneş Enerji Santrali Projesi: Yenilenebilir Enerjiyle Aydınlık Bir Geleceğe 

 

Karaman, geleceğe yönelik projelerle hem sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlamakta 

hem de çevre dostu çözümleri benimseyerek ülkemizin yenilenebilir enerji vizyonuna katkıda 

bulunmaktadır. 2023 yılı Ekim ayında Dünya Bankası hibesi ile projelendirilen ve 2024 yılının ilk 

çeyreğinde hizmete alınan Güneş Enerji Santrali Projesi, bu hedeflerin somut bir örneğidir. 
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Projenin Detayları 

Hastanemizin otopark alanının 4200 metrekarelik kısmında inşa edilen bu yenilikçi proje, 1590 

güneş paneli ile yaklaşık 800 kW gücünde enerji üretmektedir. 

Enerji Üretimi: Bu santral, sağlık tesisimizin günlük elektrik ihtiyacının büyük bir kısmını 

karşılayarak enerji maliyetlerini düşürmekte ve çevre dostu bir çözüm sunmaktadır. 

Çift Fonksiyon: Proje, yalnızca enerji üretimiyle sınırlı kalmayıp, otoparkın üzerine inşa 

edilmesiyle 220 araçlık kapalı otopark alanı sağlayarak fonksiyonel bir yapı sunmaktadır. 

Yenilenebilir Enerji ve Türkiye’nin Vizyonu 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, Türkiye genelinde başlatılan 

yenilenebilir enerji kaynakları reformları, ülkemizi bu alanda Avrupa’da ilk beş, Dünya’da ise ilk 

on iki ülke arasına taşımıştır. Bu vizyonun bir parçası olarak hayata geçirilen Karaman Güneş Enerji 

Santrali, yalnızca Karaman’ın değil, Türkiye’nin enerji dönüşümünde önemli bir adımı temsil 

etmektedir. Sağlık camiamıza ve Karamanlı hemşehrilerimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 

 

e. Ayrancı İlçesine Doğalgaz: Modernleşme ve Konforun Yeni Adımı 

Karaman’ın her köşesine hizmet götürme kararlılığımız, Ayrancı ilçesine doğalgaz ulaştırılmasıyla 

bir kez daha kendini göstermektedir. 2024 yılı bahar aylarında başlatılan doğalgaz altyapı 

çalışmaları, yalnızca bir enerji yatırımı değil, aynı zamanda Ayrancı’nın sosyal ve ekonomik 

yaşamına büyük bir katkı sağlayacak önemli bir adımdır. 
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Doğalgaz Arzı ve Altyapı Çalışmaları: 

ENERYA Karaman İl Müdürü tarafından yapılan açıklamaya göre, 2024 yılı yatırım çalışmaları 

kapsamında, Ayrancı ilçesinde doğalgaz altyapı imalatına çalışmalarının devam ettiğini, 

çalışmalarını tamamlamak için yoğun çalışma içinde bulunduklarını ifade edilmektedir.   

Teşekkür ve Destek: 

Bu önemli süreçte, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Enerji Bakanımız Sayın Dr. 

Alparslan Bayraktar’a, EPDK Başkanımız Sayın Mustafa Yılmaz’a ve Ahlatcı Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Ahlatcı’ya, projeye katkı sağlayan tüm çalışanlara ve paydaşlara 

teşekkür ediyoruz. Onların destekleri, bu yatırımı mümkün kılan temel unsurlardan biridir. 

Ayrancı ilçesine doğalgaz ulaştırılması, Karaman’ın kalkınma hedeflerinde önemli bir dönüm 

noktasıdır. Bu proje, yalnızca enerji altyapısını güçlendirmekle kalmayacak, aynı zamanda Ayrancı 

halkının yaşam standartlarını yükselterek bölgeyi daha cazip hale getirecektir. 

Hizmet anlayışımızın bir gereği olarak, bu çalışmanın destekçisi olmaya devam edeceğiz. 

Karaman’ın her köşesini modern enerji kaynaklarıyla buluşturmak için durmaksızın çalışmaya 

devam ediyoruz.  

 

f. Sağlıkta Güçlü Adımlar: Yeni Doktor Kadrolarıyla Karaman’ın Sağlık Hizmetleri 

Güçleniyor 

Sağlık, bir toplumun refah seviyesini belirleyen en temel unsurlardan biridir. Karaman’ın sağlık 

altyapısını güçlendirmek ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilmek için, 2024 

yılında önemli adımlar atılmıştır. Sağlık tesislerimize yapılan bu yatırımlar, yalnızca mevcut 
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ihtiyaçları karşılamayı değil, aynı zamanda gelecekteki sağlık hizmetleri taleplerine de yanıt 

verebilecek bir sistem oluşturmayı hedeflemektedir. 

Bu kapsamda, hastanelerimize ve sağlık kuruluşlarımıza 20’si uzman olmak üzere toplamda 71 

doktor kadrosu tahsis edilmiştir. Bu atamalar hem Karaman merkezinde hem de ilçelerinde sağlık 

hizmetlerinin erişilebilirliğini artırarak, vatandaşlarımızın tedavi süreçlerini hızlandıracaktır. Sağlık 

hizmetlerinde fırsat eşitliğini sağlamak ve her vatandaşımızın kaliteli sağlık hizmetine erişimini 

temin etmek, bu projelerin temel dayanağını oluşturmaktadır. 

Karaman’da sağlık hizmetleri için hayata geçirilen bu gelişmeler, yalnızca birer sayı veya kadro 

artışı değil, aynı zamanda daha sağlıklı bir toplum inşa etme yolundaki kararlılığımızın somut bir 

göstergesidir. Sağlıkta atılan bu adımlar, sadece bugünün değil, aynı zamanda geleceğin 

Karaman’ını da şekillendirecek önemli bir yapı taşını oluşturmaktadır. 

Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

• Uzman Hekimler: 

o 2 Acil Tıp Uzmanı 

o 2 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 

o 1 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı 

o 1 İç Hastalıkları Uzmanı 

o 1 Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı 

o 1 Göz Hastalıkları Uzmanı 

o 1 Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı 

• Pratisyen Hekimler: 23 pratisyen hekim 

 

Karaman İl Ambulans Servisi Komuta Kontrol Merkezi 

• 2 Pratisyen Hekim 

Karaman Toplum Sağlığı Merkezi 

• 1 Halk Sağlığı Uzmanı 

• 4 Pratisyen Hekim 

 

Ermenek Devlet Hastanesi 

• Uzman Hekimler: 

o 2 İç Hastalıkları Uzmanı 

o 1 Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 

• Pratisyen Hekimler: 10 pratisyen hekim 

Ermenek Toplum Sağlığı Merkezi 
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• 1 Aile Hekimi 

• 2 Pratisyen Hekim 

 

Başyayla Toplum Sağlığı Merkezi 

• 1 Aile Hekimi 

• 1 Pratisyen Hekim 

 

Kazımkarabekir İlçe Devlet Hastanesi 

• 3 Pratisyen Hekim 

 

Sarıveliler İlçe Devlet Hastanesi 

• Uzman Hekimler: 

o 1 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 

• Pratisyen Hekimler: 3 pratisyen hekim 

Sarıveliler Toplum Sağlığı Merkezi 

• 1 Pratisyen Hekim 

 

Yeni Sağlık Kadroları ile Daha İyi Bir Gelecek 

Bu atamalar sayesinde: 

• Sağlık hizmetlerine erişim daha hızlı ve kolay hale gelecektir. 

• Tedavi süreleri kısalarak vatandaşlarımızın memnuniyeti artırılacaktır. 

• Yeni doktor kadroları, Karaman’ın her bölgesinde sağlık hizmetlerinin kalitesini 

yükseltecektir. 

Doktorlarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyor, onların bilgi ve deneyimlerinin Karamanlı 

hemşehrilerimize şifa olacağına inanıyoruz. Sağlıkta attığımız bu güçlü adımlarla, daha sağlıklı bir 

Karaman için çalışmaya devam edeceğiz. 
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g. Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ek Bina Projesi: Sağlıkta Yeni Bir 

Dönem 

Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne yapılacak 200 yataklı ek bina projesi, yalnızca kapasite 

artışı sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda modern tıbbi donanımlarıyla bölgenin sağlık 

hizmetlerinde yeni bir dönemin kapılarını aralayacaktır. Karaman’ın sağlık altyapısını 

güçlendirmek için atılan bu önemli adım, şehrimizin sağlık alanındaki sorunlarına çözüm üretmek 

ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak adına büyük bir yatırım niteliği taşımaktadır. 

Projenin Süreci ve İlerleyişi 

• İlk İhale Süreci 

25 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilen ilk ihale, teklif gelmemesi nedeniyle sonuçsuz 

kalmıştır. Ancak bu durum, sürecin hızla tekrar ele alınmasını sağlamıştır. 

• İkinci İhale Süreci 

21 Mart 2024 tarihinde tamamlanan ikinci ihale süreciyle birlikte projenin yeniden 

şekillendirilmesi sağlanmış ve herhangi bir itirazın olmaması sürecin sorunsuz ilerlemesini 

kolaylaştırmıştır. 

• Resmi Sözleşme ve Yer Teslimi 

27 Mayıs 2024 tarihinde yüklenici firma ile Sağlık Bakanlığı arasında resmi sözleşme 

imzalanmış ve Haziran ayının ilk günlerinde yer teslimi yapılarak inşaat çalışmalarına 

başlanmıştır. 
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Projenin Önemi ve Sağlayacağı Katkılar 

1. Kapasite Artışı 

200 yataklı ek bina, Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin mevcut kapasitesini 

artırarak, daha fazla hastaya hizmet sunma imkanı sağlayacaktır. 

2. Modern Tıbbi Donanım 

Yeni bina, en son teknolojik cihazlarla donatılarak, hastaların daha kaliteli ve hızlı sağlık 

hizmeti almasına olanak tanıyacaktır. 

3. Bölgesel Kalkınma 

Bu proje, Karaman’ın sağlık altyapısını güçlendirmekle kalmayacak, aynı zamanda çevre 

illerden gelen hastaların da ihtiyaçlarına yanıt verebilecek bir merkez haline dönüşmesine 

katkıda bulunacaktır. 

4. Sağlık Hizmetlerine Erişim 

Proje, vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine daha hızlı ve kolay erişmesini sağlayarak, 

tedavi sürelerini kısaltacak ve hizmet kalitesini artıracaktır. 
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Teşekkür ve Takdir 

Bu önemli sürecin başarıyla yürütülmesinde katkı sağlayan ve emeği geçen herkese şükranlarımızı 

sunarız: 

• Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 

• Sağlık Bakanlarımız Kemal Memişoğlu’ na ve  Sayın Fahrettin Koca’ya    

• Karaman Milletvekili Selman Oğuzhan Eser’e, 

• Projeyi başlatan eski Karaman Milletvekili Sayın Dr. Recep Şeker’e, 

• Sağlık Bakanlığı yöneticilerine, 

• Karaman İl Sağlık Müdürümüze ve sürece değer katan tüm kişi ve kuruluşlara gönülden 

teşekkür ediyoruz. 

 

Değerlendirme 

Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ek Bina Projesi, sadece bir bina değil, aynı zamanda 

Karaman’ın sağlık alanındaki geleceğini şekillendirecek bir vizyonun eseridir. Sağlık 

hizmetlerindeki bu büyük atılım, Karaman’ın refahını artırarak vatandaşlarımızın hayatlarına 

doğrudan katkı sağlayacaktır. Projenin planlandığı şekilde tamamlanmasıyla, Karaman halkı hak 

ettiği modern ve erişilebilir sağlık hizmetlerine kavuşacaktır. 

Bu proje, Karaman’ın sağlık alanında attığı en önemli adımlardan biridir ve geleceğe olan 

güvenimizi pekiştirmektedir. Sağlıkta güçlü bir Karaman için çalışmaya devam edeceğiz. 

Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi ek bina projesi, tasarruf tedbirleri kapsamında iptal edilme 

riskiyle karşı karşıyaydı. Ancak bu projenin Karaman için hayati önem taşıdığının bilinciyle Sağlık 

Bakanımız ve Hazine ve Maliye Bakanımız ile görüşmeler gerçekleştirdik. Karaman’ın sağlık 

altyapısını güçlendirecek, yaklaşık 55 bin metrekarelik kapalı alanı, 200 yatak kapasitesi, 12 

ameliyat odası ve 50 yataklı yoğun bakım ünitesiyle hizmet verecek bu ek binanın temelini atmayı 

başardık. Bu proje, sadece bir bina değil, Karaman’ın geleceğine yaptığımız önemli bir yatırımdır. 

Şehrimize kazandırdığımız her yatırımda olduğu gibi bu konuda da gövdemizi taşın altına koyduk; 

Karaman’a hizmet etmeye devam edeceğiz. 

Karaman için kim taş üstüne taş koyuyorsa, kim hizmet ediyorsa bizim başımızın üzerinde yeri 

vardır. Çünkü bizim için mesele, hizmetlerin kalıcı olmasıdır. Bu doğrultuda yapılan her hizmeti 

başlatanları minnetle anıyoruz, onların emeğini asla göz ardı etmiyoruz. Bizim amacımız, 

vatandaşımıza söz verilen projelerin tamamlanması, gecikmeden hizmete sunulmasıdır. Bu, bizim 

siyaset anlayışımızın temelidir: Hizmette süreklilik, vatandaşa sadakat. 
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h. Sarıveliler İlçemize Doğalgaz Müjdesi 

Sarıveliler ilçemiz, yıllardır beklediği doğalgaz projesine kavuşuyor! 2025 yılı itibarıyla başlayacak 

bu önemli proje, yalnızca Sarıveliler’in değil, bölgenin genelinde yaşam standartlarını yükseltecek 

bir adım olarak tarihe geçecek. 

Doğalgaz, konforlu bir yaşamın yanı sıra, çevre dostu bir enerji kaynağı olarak sürdürülebilir bir 

geleceğin de anahtarıdır. Sarıveliler halkı, artık modern enerji altyapısının getirdiği avantajlarla 

daha sağlıklı, ekonomik ve çevreye duyarlı bir yaşam sürdürebilecek.  

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın onayı ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın tensipleriyle hayata geçirilecek olan bu proje, ilçemizin kalkınma hamlesine büyük bir 

ivme kazandıracaktır. 

Boru hattı beklenmeksizin, taşıma yöntemiyle gerçekleştirilecek bu önemli çalışma, Ahlatçı 

Holding tarafından yürütülecek ve Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı’nın destekleriyle hızla 

tamamlanacaktır. Bu proje, yalnızca bir enerji yatırımı değil; Sarıveliler halkının yaşam kalitesini 

artıracak, modern ve çevre dostu bir enerji kaynağını ilçemize kazandıracak stratejik bir adımdır. 

AK Parti olarak, halkımıza hizmet etmek ve ülkemizin her köşesine kalkınmayı ulaştırmak en büyük 

sorumluluğumuzdur. Sarıveliler’e doğalgazı getirmek, sadece bir yatırım değil; aynı zamanda 

vatandaşlarımızın hak ettiği yaşam standartlarını yükseltmek için atılan güçlü bir adımdır. Bu proje, 

AK Parti’nin hizmet anlayışının ve halkına verdiği sözlerin arkasında durduğunun en net 

göstergesidir. 
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ı. Göktepe, Çukurbağ Mahallesi yol çalışması 

Göktepe Çukurbağ Mahallesi’nde belediyemiz tarafından yürütülen yol çalışmalarında, mahallemiz 

modern bir görünüme kavuşuyor. Parke taşı döşeme projeleriyle, hem yollarımız yenileniyor hem 

de vatandaşlarımızın ulaşımı daha rahat hale geliyor. Bu çalışmalar, yalnızca bir altyapı yenilemesi 

değil, aynı zamanda mahallemizin yaşam kalitesini artırmaya yönelik önemli bir adımdır. Değişim 

adım adım mahallemizin her köşesinde hissediliyor. Modern şehircilik anlayışıyla planlanan bu 

projeler, Göktepe’nin hak ettiği hizmetleri almasını sağlıyor. Belediyemizin özverili çalışmalarıyla 

şekillenen bu süreç, mahalle sakinlerinin büyük takdirini kazanmaktadır. Göktepe’nin geleceğini 

inşa eden bu adımlar, mahallemizi daha yaşanabilir hale getirmeyi hedefliyor. Çalışmaların her 

aşamasını yakından takip ediyor ve vatandaşlarımızla birlikte süreci değerlendiriyoruz. Halkımıza 

dokunan bu hizmetler, mahallemizin kalkınmasında önemli bir rol oynamaktadır. Değişim, birlikte 

başaracağımız bir yolculuktur ve Göktepe’nin gelişimi için aynı kararlılıkla çalışmaya devam 

edeceğiz. 

 

i. TOKİ İnşaatları 

Başyayla ilçemizde yükselen TOKİ konutlarını yerinde inceleyerek, hemşehrilerimizin daha 

modern ve huzurlu bir yaşam alanına kavuşması için atılan adımları yakından takip ediyoruz. Bu 

projeler, sadece barınma ihtiyacını karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda ilçemizin sosyal ve 

ekonomik gelişimine de katkı sağlıyor. Her bir detayda vatandaşlarımızın konforu ve mutluluğu 

gözetilerek planlanan bu çalışmalar, Başyayla’nın geleceğine umutla bakmamızı sağlıyor. TOKİ 

inşaatlarının hızla tamamlanmasıyla, ilçemizin çehresini değiştirecek önemli bir projeye daha 

birlikte imza atacağız. Bu önemli hizmetlerin hayata geçirilmesi için emeği geçen herkese teşekkür 

ediyoruz. 
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j. Asfalt Bitüm Malzemesi  

Belediyelerimizin asfalt bitüm malzemesi teminini sağlamak için Enerji ve Tabi Kaynaklar 

Bakanlığımız ile yürüttüğümüz girişimleri başarıyla sonuçlandırdık. Bu malzemeler, yollarımızın 

daha dayanıklı ve modern bir hale gelmesi için kritik bir öneme sahiptir. Vatandaşlarımızın konforlu 

ve güvenli bir ulaşım deneyimi yaşayabilmesi adına, bu tür projelerin takipçisi olmaya devam 

ediyoruz. Hizmette sınır tanımayan bir anlayışla hareket ederek, şehirlerimizin her köşesine değer 

katacak çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu süreçte emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür 

ediyoruz. 

k. Av Turizmi 

Çiftçilerimizin tarlalarında, bağ ve bahçelerinde ciddi zararlara yol açan domuzların bertaraf 

edilmesi amacıyla, Tarım ve Orman Bakanlığımız Karaman ve ilçelerini Türkiye genelinde domuz 

av turizmine izin verilen dördüncü şehir olarak belirlemiştir. Bu adım, çiftçilerimizin emeklerinin 

korunması ve tarımsal verimliliğin artırılması için önemli bir fırsat sunmaktadır. Alınan bu kararın 

çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyor, emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 

04-09 Aralık 2024 Av Turizmi- Ermenek-Başyayla Köyler: Aşağıçağlar, Yukarıçağlar, Elmayurdu, 

Büyükkarapınar, KışlaKatranlı, Pamuklu, Üzümlü, Evsin, Görmeli, Yaylapazarı, İkizçınarı, 

Kazancı, Yalındal. (Devam ediyor) 

14-20 Aralık Av Turizmi Merkez Köyler: Bucakışla, Narlıdere, Akçaalan, AdaBayır, Kalaba, 

Özdemir, Aybastı, Çukur, Akarköy, Yollarbaşı, Kızılyaka, Bostanözü, Madenşehri, Kılbasan, 

Kisecik. 
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Ocak ayında ilimizde Merkezde, Ermenek bölgesinde ve bir kısım köylerde olmak üzere 3 

organizasyon daha planlanmaktadır. 

 

l. Karaman Elma Borsası: Ekonominin Kalbine Yatırım  

Karaman’ın ekonomisine büyük katkı sağlayacak Elma Borsası Projesi, şehrimizin tarım ve 

ticaretteki gücünü pekiştirecek stratejik bir yatırımdır. Ağaç sayısı bakımından Türkiye’de ilk sırada 

yer alan Karaman, bu projeyle birlikte elma üretimi ve tesisleşmede lider bir konuma gelme yolunda 

önemli bir adım daha atmaktadır. 
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Projenin tamamlanması için gerekli olan 58 milyon TL’lik finansman, Ankara’da Bakanlık 

yetkilileriyle gerçekleştirdiğimiz verimli görüşmelerin sonucunda Karaman’a kazandırılmıştır. 

Yaklaşık dört yıldır süren ve %75’i KOP (Konya Ovası Projesi) tarafından finanse edilen projenin 

ilk etabı tamamlanmış olup, şu anda makine ve ekipman kurulumu aşamasına geçilmiştir. Bu 

gelişme, Karaman’ın tarımsal üretimden ticarete uzanan zincirdeki değerini artıracak bir dönüm 

noktasıdır. 

Projenin ikinci etabının ihale sürecine girmesi beklenirken, Elma Borsası’nın tam anlamıyla 

faaliyete geçmesi, Karaman’ın elma üretiminde küresel ölçekte bir marka haline gelmesi açısından 

büyük bir fırsat sunmaktadır. Modern altyapısı ve kapsamlı lojistik imkanlarıyla bu proje, yalnızca 

yerel ekonomiyi değil, bölgesel ve ulusal tarım ticaretini de olumlu yönde etkileyecektir. 

Bu yatırım, elmanın ekonomik değerini artırırken üreticilerimizin emeklerinin karşılığını daha adil 

ve hızlı almasını sağlayacaktır. Ayrıca, ürün kalitesinin uluslararası standartlarda 

değerlendirilmesine olanak tanıyarak Karaman’ı ticari bir merkez haline getirecektir. 

Bu süreçte büyük destek sağlayan KOP Başkanı Sayın Murat Karakoyunlu başta olmak üzere emeği 

geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ediyoruz. Şehrimizin üretim ve ticarette merkez olma 

vizyonuyla çıktığımız bu yolda, Karaman’ımıza değer katacak her çalışmanın takipçisi olmaya 

devam edeceğiz. 

Elma Borsası Projesi, Karaman’ın sadece bugünü için değil, gelecekteki ekonomik kalkınması için 

de kritik bir yatırım olarak şehrimizin tarihine geçecektir. Bu proje, güçlü ve kararlı adımlarla 

Karaman’ı daha ileriye taşıyacak önemli bir hamledir. 
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10. HEMŞEHRİLERİMİZLE ORTAK AKIL: GÖRÜŞLER VE TALEPLER 

“KARAMAN’DA HEMŞEHRİLERİMİZİN SESİNE KULAK VERİYORUZ” 

2024 yılı boyunca, Karamanlı hemşehrilerimizden gelen talepler ve görüşler, yalnızca bireysel 

ihtiyaçların ötesine geçmiş, şehrimizin kalkınmasına ışık tutacak önemli bir rehber olmuştur. Bu 

süreçte, 5000’den fazla telefon görüşmesi gerçekleştirilerek halkımızın beklentileri dinlenmiş, bu 

doğrultuda çözüm odaklı bir anlayışla adımlar atılmıştır. 

Gelen talepler, yalnızca bireysel meseleler değil, aynı zamanda devletin vatandaşına ulaşma 

iradesinin bir göstergesidir. Sağlık hizmetlerinden kırsal altyapıya, eğitimden tarıma kadar geniş bir 

yelpazede iletilen bu talepler, Karaman’ın kalkınması ve vatandaşlarımızın refahı için bir yol 

haritası sunmaktadır. 

Sağlık Talepleri: Nakil, yoğun bakım ve acil sağlık hizmetlerine ilişkin talepler, halkımızın sağlık 

sisteminden beklentilerini açıkça ortaya koymaktadır. Sağlıkta dönüşümün bir parçası olarak, bu 

taleplerin çözümü için büyük bir hassasiyetle çalışmalar yürütülmüştür. 

Tarım ve Üretim: Çiftçilerimizden gelen TMO destekleri, şeker pancarı üretimi ve tarımsal 

teşviklerle ilgili talepler, Karaman’ın bereketli topraklarının değerini artırmak ve üreticinin emeğini 

korumak için atılması gereken adımların önemini bir kez daha göstermiştir. 

Eğitim ve Gençlik: KYK işlemleri, staj ve burs talepleri, gençlerimizin geleceğe umutla bakma 

arzusunu yansıtmaktadır. Gençlerimizin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar, onların yalnızca 

geleceğimiz değil, bugünümüz olduğunun bilinciyle yürütülmektedir. 

Taleplerden anlaşıldığı üzere, siyaset, sorun çözme ve ortak bir çözüm arayışı sanatıdır. Her bir 

başlık, Karaman’ın güçlü yarınlarını ve Türkiye’nin büyüyen vizyonunu inşa etme yolunda kritik 

birer rehberdir. 

Bu süreçte, bize güvenerek sorunlarını ve beklentilerini paylaşan tüm hemşehrilerimize teşekkür 

ederiz. Vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda, Karaman’ın yarınlarını inşa etme kararlılığıyla 

çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü bu topraklara hizmet, bizim için yalnızca bir görev değil, aynı 

zamanda yüreğimizde taşıdığımız bir sevda meselesidir. 

Bu çalışmalar, şehrimizin refahını artırma yolunda önemli bir adım olmuştur. Her bir talep, daha 

güçlü bir Karaman ve daha büyük bir Türkiye için attığımız adımların rehberidir. 
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a. Adli Süreçlere Yönelik Talepler 

Vatandaşlarımızın adli süreçlere dair ilettiği talepler, hukuk sistemine olan güvenin göstergesi 

olmuştur. Boşanma, velayet, icra işlemleri ve cezaevi nakilleri gibi konularda gelen talepler, adaletin 

zamanında ve etkili bir şekilde tecelli etmesinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya 

koymaktadır. Adaletin gecikmeden sağlanması, toplumun huzur ve güven duygusunun temel 

taşlarından biridir. Bizler, vatandaşlarımızın hak arayışlarında onların yanında olmaya, süreçlerin 

hızlandırılması ve mağduriyetlerin önlenmesi için çalışmaya kararlıyız. Adalet sistemini 

güçlendirmek ve bireylerin sorunlarını çözmek, sadece bir görev değil, toplumsal bütünlüğümüzün 

teminatıdır. 

 

b. Sağlık Hizmetlerine Yönelik Talepler 

Sağlık, bireyin temel hakkıdır ve bu hakka erişimin kolaylaştırılması sosyal devlet anlayışının bir 

gereğidir. Vatandaşlarımızdan gelen hastane, ambulans, ilaç raporu ve yoğun bakım talepleri, sağlık 

sistemimizin daha etkin çalışmasını sağlamak için birer yol haritası sunmaktadır. Bu talepler, bizlere 

sağlık alanındaki ihtiyaçları daha iyi analiz etme fırsatı tanımış ve "önce insan" anlayışıyla hareket 

etmemizin gerekliliğini bir kez daha vurgulamıştır. Sağlık hizmetlerini iyileştirmek, yalnızca 

bireylerin yaşam kalitesini artırmakla kalmayıp, toplumsal refahı da güçlendirecektir. 

Vatandaşlarımızın sağlıkla ilgili her talebini dikkatle değerlendiriyor ve çözüm üretmek için 

kararlılıkla çalışıyoruz. 

 

c. Elektrik ve Enerji İşlemleri 

Enerji, modern yaşamın temel gereksinimlerinden biridir ve vatandaşlarımızdan gelen elektrik tescil 

işlemleri, GES projeleri, elektrik direği talepleri gibi başvurular, enerji altyapısının önemini ortaya 

koymaktadır. Özellikle kırsal bölgelerden gelen enerji talepleri, bölgesel kalkınmanın en önemli 

unsurlarından biridir. Karaman’ın her köşesinde kesintisiz enerji erişimini sağlamak ve yaşam 

standartlarını yükseltmek için çalışıyoruz. Bu taleplerin çözümüne yönelik attığımız adımlar, 

yalnızca bireylerin ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, ekonomik ve sosyal kalkınmayı da 

desteklemektedir. 

 

d. Çiftçimizin Talepleri 

Karaman’ın bereketli topraklarında üretim yapan çiftçilerimizin TMO alımları, tarımsal destekler, 

şeker pancarı üretimi ve depoculuk talepleri, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından büyük 

önem taşımaktadır. Çiftçilerimizin alın terini değerlendirmek ve karşılaştıkları zorlukları çözmek 

hem milli ekonomimize katkı sunmak hem de üretimi teşvik etmek anlamına gelir. Tarım, yalnızca 
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bugünün değil, geleceğin de güvencesidir. Bu bilinçle hareket ederek, çiftçilerimizin yanında 

olmaya, sorunlarına çözümler üretmeye ve üretimi desteklemeye devam edeceğiz. 

e. Öğrenci Staj İşlemleri ve KYK Talepleri 

Gençlerimiz, ülkemizin geleceği ve en büyük zenginliğidir. Staj başvurularından KYK burs ve yurt 

kayıt işlemlerine kadar gelen talepler, onların daha donanımlı bir geleceğe adım atma isteklerini 

yansıtmaktadır. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve gençlerimizin ihtiyaçlarına duyarlılık 

göstermek, bizlerin öncelikli görevlerinden biridir. Gençlerimizin hayallerine köprü olacak projeleri 

destekleyerek, onların özgüvenli ve üretken bireyler olarak topluma kazandırılmasını hedefliyoruz. 

Eğitim ve destek süreçlerinde yanlarında olmaya, onlara rehberlik etmeye kararlıyız. 

f. Sosyal Hizmet Talepleri 

Evde bakım, yaşlı bakımı, sosyal yardımlar, koruyucu aile hizmetleri ve huzurevi talepleri, sosyal 

devlet anlayışımızın güçlü bir yansımasıdır. Bu tür hizmetler, yalnızca ihtiyaç sahiplerine yardım 

eli uzatmak değil, aynı zamanda insan onurunu ve yaşam kalitesini korumak adına büyük bir öneme 

sahiptir. Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak için birey odaklı çözümler üretmeye devam 

ediyoruz. Her bir sosyal yardım, yalnızca bir destek değil, insanımıza olan bağlılığımızın ve 

sorumluluğumuzun bir göstergesidir. 

 

g. SGK, Bağ-Kur, İş-Kur ve Emeklilik İşlemleri 

Prim borçları, emeklilik işlemleri ve yurtdışı emeklilik başvuruları, sosyal güvenlik sistemimizin 

önemini bir kez daha ortaya koymaktadır. Bu taleplerin çözümü için çalışmak, emek veren her 

vatandaşımızın hak ettiği güvenceye erişimini sağlamak demektir. Sosyal güvenlik sistemi, çalışma 

hayatının her aşamasında bireyin yanında olmalıdır. Bizler, herkes için adil bir sosyal güvenlik 

sistemi oluşturma hedefiyle hareket ediyor, bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

h. Köylerden Gelen Talepler 

Yol, içme suyu, elektrik, telefon ve sulama talepleri, kırsal yaşam kalitesini artırmak adına çözüm 

üretilmesi gereken konuların başında gelmektedir. Köylerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu 

sorunlara hızlı çözümler sunmak, vatandaşlarımızın refahını artırma yolunda atmamız gereken 

önemli adımlardır. Kırsal kesimde yaşam standartlarını yükseltmek, yalnızca bugünü değil, geleceği 

de güvence altına almanın anahtarıdır. Köylerimizi dinlemeye, sorunlarına çözüm bulmaya ve 

köylüleriminiz hayatını kolaylaştırmaya kararlıyız. 

ı. Ağaçlandırma, Orman ve Mera Talepleri 

Doğal kaynaklarımızın korunması ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda 

vatandaşlarımızdan gelen ağaçlandırma, orman ve mera talepleri büyük önem taşımaktadır. Çevre 

dostu bir yaklaşım benimseyerek hem ekosistemi koruma hem de tarımsal üretimi artırma hedefiyle 
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hareket ediyoruz. Yeşil alanların artırılması ve doğal varlıklarımızın korunması için her türlü desteği 

sunmaya devam edeceğiz. Bu çalışmalar, yalnızca bugüne değil, geleceğe de bir miras bırakma 

arzusudur. 

i. Nüfus ve Vatandaşlık İşlemleri 

Pasaport, kimlik ve diğer vatandaşlık işlemlerine ilişkin talepler, bürokratik süreçlerin 

kolaylaştırılması ve hızlandırılmasının ne kadar önemli olduğunu göstermektedir. 

Vatandaşlarımızın temel haklarına erişimini kolaylaştırmak ve onların memnuniyetini artırmak, 

kamu hizmetlerindeki en temel önceliklerimizdendir. Daha hızlı ve etkin bir hizmet sunarak, devlet 

ile vatandaş arasındaki bağı güçlendirmek için çalışmaya devam ediyoruz. 

j. Bankacılık İşlemleri 

Vatandaşlarımızdan gelen kredi başvuruları, ATM talepleri ve diğer bankacılık hizmetlerine dair 

talepler, finansal erişimin herkes için sağlanması gerekliliğini ortaya koymaktadır. Özellikle kırsal 

bölgelerde finansal hizmetlerin kolaylaştırılması, ekonomik kalkınmanın önemli bir parçasıdır. 

Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına duyarlılıkla yaklaşarak, her bireyin finansal hizmetlere erişimini 

artırmaya yönelik adımlar atmaya devam ediyoruz. 

k. Gümrük İşlemleri 

Gümrükten araç giriş-çıkış işlemleri ve diğer gümrük talepleri hem ticaretin kolaylaştırılması hem 

de bireysel ihtiyaçların hızlı çözülmesi adına önemlidir. Türkiye’nin lojistik ve ticaret merkezi olma 

vizyonuna katkı sunan bu talepler, ekonomik hareketliliğin artırılmasında önemli bir rol 

oynamaktadır. Vatandaşlarımızın gümrük işlemlerindeki sorunlarını çözmek ve bu süreçleri daha 

erişilebilir hale getirmek için gerekli tüm girişimlerde bulunmaya devam ediyoruz. 

Vatandaşlarımızdan gelen tüm talepler, hizmet anlayışımızın temel taşlarını oluşturmaktadır. 

Bizler, halkımızın ihtiyaçlarına duyarlılık göstererek, sorunlarına çözüm üretmeyi, her talebi 

bir fırsata dönüştürerek daha güçlü bir Karaman ve Türkiye inşa etmeyi görev biliyoruz. 

İnsan odaklı bir yaklaşımla, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak, adil, erişilebilir ve 

etkin kamu hizmetleri sunmak için kararlılıkla çalışıyoruz. Her talebi, halkımızın 

beklentilerini karşılayacak çözümler üretmek için bir rehber olarak değerlendiriyoruz. 

Çünkü inanıyoruz ki, güçlü bir Türkiye, vatandaşlarının dertlerine derman olan bir hizmet 

anlayışıyla mümkündür. 
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11. 2024 YILINDA GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Halkımızla İç İçe, Her An Yanınızdayız 

2024 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz ziyaretler, Karaman’ın her köşesine dokunan, 

vatandaşlarımızın sorunlarını yerinde dinleyen ve çözüm üreten bir anlayışın yansıması olmuştur. 

Milletimizin talep ve beklentilerine kayıtsız kalmamak, onların dertleriyle dertlenmek ve 

ihtiyaçlarına duyarlılıkla yaklaşmak, bizim en temel hizmet anlayışımızdır. 

Şehir merkezinden kırsal bölgelere, bakanlık ziyaretlerinden uluslararası temaslara kadar uzanan bu 

yoğun program, hem Karaman’ın hem de ülkemizin kalkınma yolculuğunda atacağımız adımları 

güçlendirmektedir. Vatandaşlarımızla birebir temas ettiğimiz bu süreçte, onların sesine kulak 

vererek, ihtiyaçları doğrultusunda çözüm üretmeye devam edeceğiz. 

Bu ziyaretler yalnızca bir buluşma değil, halkımızın beklentilerini anlamak ve Karaman’ın 

yarınlarını daha iyi bir şekilde inşa etmek için kritik bir adımdır. Esnaf ziyaretlerinden sağlık 

kurumlarına, eğitim yuvalarından altyapı projelerine kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirdiğimiz 

çalışmalar, vatandaşlarımızın refahını artırma hedefimize bağlılığımızın bir göstergesidir. 

Ziyaret programlarımızda, yerel yönetimlerden merkezi idareye kadar uzanan bir koordinasyonla, 

Karaman’ın her köşesine hizmet götürmek için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Yalnızca 

sorunları tespit etmekle kalmadık, aynı zamanda çözüm odaklı bir anlayışla bu taleplerin 

karşılanması için somut adımlar atmaya gayret ettik. 

Bu süreçte eğitim, sağlık, altyapı ve sosyal hizmetler gibi kritik alanlarda gerçekleştirdiğimiz 

incelemeler, vatandaşlarımızın hayatına dokunan yatırımları şekillendirmede önemli bir yol haritası 

sunmaktadır.   

Her ziyaret vesileyle, hemşehrilerimizle kurduğumuz bu güçlü bağın, Karaman’ın geleceğini inşa 

etme yolundaki kararlılığımızı pekiştirdiğine inanıyoruz. 

2024 yılı boyunca yaptığımız ziyaretler, yalnızca Karaman’ın bugününe değil, geleceğine de hizmet 

eden bir vizyonun parçasıdır. Bu çerçevede, her bir ziyarette emeği geçenlere teşekkür eder, bu 

çalışmaların Karaman’ımıza ve halkımıza hayırlı olmasını temenni ederiz. 

Ocak Ayında Yapılan Ziyaretler (11) 

 

• Tapu Kadastro Genel Müdürü 

• ATO Cumhurbaşkanımızın Programı 

• Karaman şehir merkezi esnaf ve vatandaş ziyareti 

• İl Sağlık Müdürlüğü Ziyareti 

• Enerya Karaman il müdürü ziyareti (ayrancı doğalgaz müjdesi) 

• Çevre Şehircilik ve iklim Değişikliği il Müdürlüğü Ziyareti 

• Kültür ve Turizm il müdürlüğü ziyareti 

• Karamanoğlu MehmetBey Üniversitesi ziyareti 
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• Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Ziyareti 

• Asean Türk Grubu Başkanlık seçimi 

• AK Parti Seçim Beyannnamesi tanıtım toplantısı  

 

Şubat Ayında Yapılan Ziyaretler (13) 

• Ulaştırma ve altyapı bakanı ziyareti 

• Ankara’da Karaman Ticaret ve Sanayi odası yönetim kurulu Başkan ve üyeleri ziyareti 

• Aday tanıtım toplantıları 

• Akçaşehir belde ziyareti  

• Konya DSİ 4. Bölge ziyareti  

• Konya ovası Projesi bölge kalkınma başkanı ziyareti 

• Karaman il emniyet müdürü ziyareti 

• Karaman ziraat odası başkanı ziyareti 

• Karaman eğitim ve araştırma hastanesi ziyareti (GES) 

• Gençlik ve Spor Bakanı Ziyareti 

• Karaman Kızılay çalışanlarını ziyaret 

• Karaman esnaf ve vatandaş ziyareti 

• TBMM ASEAN üye ülkeler büyükelçiler toplantısı 

Mart Ayında Yapılan Ziyaretler (33) 

• Çevre, şehircilik ve iklim değişikliği bakan yardımcısı ziyareti 

• Milli savunma bakanı ziyareti 

• Ermenek devlet hastanesi ziyareti 

• Ermenek Cuma pazarı ziyareti 

• Ermenek esnaf ziyareti 

• Ermenek seçim koordinasyon merkezi ziyareti 

• Kızılelma için geliştirilen motor tesislerini ziyaret 

• Kazancı beldesi ziyareti 

• Görmeli köyü ziyareti 

• Güneyyurt beldesi ziyareti 

• Başyayla ziyareti 

• Yenimahalle ve Başköy mahalle ziyaretleri 

• Başyayla seçim koordinasyon merkezi ziyareti 

• Sarıveliler seçim koordinasyon merkezi ziyareti 

• Sarıveliler ilçe esnaf ve vatandaş ziyaretleri 

• Göktepe belde ziyareti 

• Ayrancı ilçe ziyareti 

• Dünya yetimler Eğitim Vakfı iftar programı  

• 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma günü programı 

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet şimşek’i şehrimizde ağırladık 

• İlimizdeki okulları ziyaret ettik. Güzel Sanatlar Lisesi, Ahi Evran Mesleki Teknik Ve 

Anadolu Lisesi, Toki Anadolu Lisesi, Mevlana İlkokulu, Hatuniye Uygulama Oteli Ve 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi,  Nefise Sultan Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Vedat 

Ahmet Şan Anaokulu  

• Kazımkarabekir ilçe ziyareti,  

• Özyurt köyü, akarköy, Kızılkuyu köyü, ziyaretleri 
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• Kazımkarabekir devlet hastanesi ziyareti 

• Kazımkarabekir ilçe esnaf ve vatandaş ziyaretleri 

• Karaman merkez esnaf ziyaretleri 

• Ak Tekke Cami ziyareti, Çevre düzenlemesi başlıyor 

• Sudurağı belde ziyareti 

• Akçaşehir belde ziyareti 

Nisan Ayında Yapılan Ziyaretler (12) 

• Şehitlik Ziyareti 

• Ramazan Bayramı Protokol bayramlaşması 

• AK Parti İl Başkanlığı Bayramlaşması 

• Başyayla Belediyesi ziyareti 

• Göktepe Belde Belediyesi ziyareti 

• Sarıveliler Belediye Ziyareti 

• Ermenek İlçe Teşkilatı ziyareti 

• Güneyyurt Belde ziyareti 

• Kazancı Belediyesi ziyareti 

• Ayrancı ilçe ziyareti 

• Kongo Cumhuriyeti Dostluk grubu olarak Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisin misafir ettik. 

• Endonezya Büyükelçisine iadeyi ziyaret 

Mayıs Ayında Yapılan Ziyaretler (14) 

• Ayrancı ilçemize doğal gaz müjdesi 

• Karaman 747. Türk dil bayramı ve yunus emre anma etkinlikleri programına katılım 

• Karaman judo turnuvası  

• Karaman 4. Kitap günleri 

• AK Tekke çevre düzenlemesi çalışmalarını ziyaret 

• Karaman ezgileri kitap tanıtım programına katılım 

• Eminler köyü yağmur duası 

• İKEV vakfı kahvaltı programı 

• Karalgazi Köyü ziyareti 

• Türk yıldızları programı 

• Singapur büyükelçisine iadeyi ziyaret 

• İstihbarat ve güvenlik Komisyonu İçişleri bakanı ziyareti 

• Bölge Milletvekilleri ile İçişleri Bakanı bilgilendirme toplantısı 

• Tayland Büyükelçiliği iadeyi ziyaret 

 

Haziran Ayında Yapılan Ziyaretler (3) 

• Kızılcahamam, AK Parti 31. İstişare toplantısına katılım 

• Komboçya Krallığı Büyükelçiği iadeyi ziyaret 

• Brunei Sultanlığı Büyükelçiliği iadeyi ziyaret 

 

Temmuz Ayında Yapılan Ziyaretler (11) 

 

• AK Tekke Cami çevre düzenlemesi tamamlanıyor 
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• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı ziyareti 

• ASEAN Türk Grubu olarak TRT Genel Müdürü ziyareti 

• Güney Kore Büyükelçilik ziyareti 

• TİGEM genel müdürü ziyareti 

• Karaman Arı Yetiştiricileri Birliği Başkan ve üyelerini misafir ettik 

• Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı ziyaretleri 

• Kültür ve Turizm Bakanı ziyareti 

• Tarım ve Orman Bakanı ziyareti 

• Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı ziyareti 

• Yunus Emre Enstitüsü ziyareti 

 

Ağustos Ayında Yapılan Ziyaretler (6) 

 

• Hazine ve Maliye Bakanı ziyareti 

• PTT Genel Müdürü ziyareti 

• ASEAN 57. Yıl dönümü programı  

• Sağlık Bakanı ziyareti 

• Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı ziyareti 

• Endonezya Bağımsızlık günü kutlamalarına katılım 

 

Eylül Ayında Yapılan Ziyaretler (66) 

• Azerbaycan, Bakü ziyareti 

• TBMM Meclis Başkanı ziyareti 

• Karaman esnaf ve vatandaş ziyareti 

• Karaman İl Emniyet Müdürü ziyareti 

• Karaman Deftarlık ziyareti 

• Karaman İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ziyareti 

• Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ziyareti 

• Karaman Ovası Sulama Birliği ziyareti 

• Karamanoğlu Mehmet Gazeteciler Cemiyeti ziyareti 

• Karaman Yunus Emre Gazeteciler Cemiyeti ziyareti 

• Karaman Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği ziyareti 

• Karaman esnaf ve vatandaş ziyareti 

• Kazımkarabekir Belediyesi ziyareti 

• Karaman İl Genel Meclisi ziyareti 

• Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi ziyareti 

• Karaman Eğitim Bir-Sen ziyareti 

• Karaman Şehit Durmuş Ali Uzun İlkokulu ziyareti 

• Anayasa Mahkemesi Üyesi Metin Kıratlı Yemin töreni 

• Karaman OSB Yönetim Kurulu ziyareti 

• Karaman OSB işletme ziyaretleri ( konmersan mermer, aydın yapı, bilgiç bant ve çadır, 

lider prefabrik, dizayno home, omakson plastik, ema plastik) 

 

• Tarım ve Orman Bakan Yardımcımızı İlimizde misafir ettik. 

• Sağlık Bakanımızı İlimizde misafir ettik. 
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• Bursa Karacabey İlçe Teşkilatı Ensaf ve vatandaş ziyareti 

• Mersin Bozyazı İlçe Teşkilatı, esnaf ve vatandaş ziyareti 

• Mersin Anamur İlçe teşkilat, esnaf ve vatandaş ziyareti 

• Ermenek Kaymakamlığı ziyareti 

• Ermenek Zehra Galip Sumra Atatürk ilkokulu ziyareti 

• Ermenek Belediye Başkanlığı ziyareti 

• Ermenek Cumhuriyet Başsavcılığı ziyareti 

• Kazancı Belediye Başkanlığı ziyareti 

• Ermenek 112 Acil Çağrı merkezi ziyareti 

• Kazancı Jandarma Karakol ve Lojman inşaat ziyareti 

• Kültür ve Turizm Bakanını ilimizde ziyaret ettik. 

• Karaman Akçaşehir belde ziyareti 

• Burunoba Köy ziyareti 

• Sudurağı Belediyesi ziyareti 

• Ayrancı Belediyesi ziyareti 

• Ayrancı İlçe ziyareti 

• Türk Dili futbol Turnuvasında gençlerimizle buluştuk 

• Tarım ve Orman Bakanımızı ilimizde misafir ettik 

• Konya Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü ziyareti  

• Konya Ovası Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığını ziyaret 

• Konya Orman Bölge Müdürlüğünü ziyaret 

• AK Parti Genel Merkezinde toplantı 

• Sarıveliler Belediyesi ziyareti, doğalgaz müjdesi 

• Karaman Göktepe Belediyesi ziyareti 

• Göktepe beldesi Çukurbağ Mahallesi vatandaş ziyareti,  

• Başyayla Belediyesi ziyareti 

• Güneyyurt Beldesi ziyareti 

• Ermenek İlçe Teşkilat ziyareti 

• Ermenek Devlet Hastanesi ziyareti 

• Karaman Cumartesi Pazarı Pazar yeri ziyareti 

• Güneyyurt Belde Belediyesi ziyareti 

• Karaman Pazarcılar Hali esnaf ziyareti 

• Karaman Kütüklü Park hemşehrilerimizle buluşma 

• Kazımkarabekir yol asfaltlama çalışmaları 

• Kazımkarabekir Belediye, ilçe teşkilatı ziyareti 

• Karaman Valilik ziyareti 

• Elma borsası projesi ziyareti 

Ekim Ayında Yapılan Ziyaretler (17) 

• 28. Dönem 3.Yasama yılı açılışı 

• İstanbul, “Özümüzden Geleceğe Türkiye Buluşmaları” programı  

• Hollanda Amsterdam büyükelçilik ziyareti 

• Amsterdam Ayasofya Camii ziyareti 

• Zaamdam Sultan Ahmet Camii ziyareti 

• Deventer esnaf buluşması, Türk toplumu ziyaretleri 

• Lahey Büyükelçiliği ziyareti 

• Zwole Türk Esnafı ziyaretleri 
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• Zwolle Ulu Spor ziyareti 

• Hollanda Rotterdam Karamanlı hemşehrilerimizle buluşma 

• Utrecht esnaf ziyaretleri 

• 17 – 23 Ekim 2024 ASEAN Laos 45. Genel kurul toplantılarına katılım. 

• Bucakkışlaköyü / zeytinyağı sezon açılışı 

• Güldere köyü Cumhuriyet Yürüyüşü 

• Eğitim ve Araştırma Hastanesi ziyareti 

• Karaman şehir merkezi esnaf ve vatandaş ziyareti 

• 29 Ekim Cumhuriyet yürüyüşü 

 

Kasım Ayı Ziyaret Edilen Yerler (16) 

• Ermenek 8. Olağan ilçe kongresi  

• Kızık köyü elma hasadı 

• Ulaştırma ve Altyapı Bakanı ziyareti 

• İçişleri Bakan Yardımcısı ziyareti 

• Enerji ve Tabi Kaynaklar bakanı bilgilendirme toplantısı 

• Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanını ziyaret 

• Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanını ziyaret 

• ASEAN gününe katılım 

• Tayland Bağımsızlık gününe katılım 

•  Endonezya Büyükelçiliği Fahri Konsolosluk törenlerine katılım 

• Karaman esnaf ziyareti 

• KAREV Türk Sanat Müziği “24 Kasım Öğretmenler Günü” konseri 

• “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü” programına katılım 

• Fidan dağıtım programına katılım 

• Karaman Güzel Sanatlar Lisesinde “Öğretmenler Günü” programına katılım 

• Hastanemiz Ek Bina inşaat alanını ziyaret 

 

 

 

 

 

12. 2025 VİZYONUMUZ VE HEDEFLERİMİZ 

Karaman’ın geleceğine ışık tutan vizyonumuz ve net hedeflerimizle yol alıyoruz. Halkımızın 

desteğiyle her geçen gün daha sağlam adımlar atarak Karaman’ı Türkiye’nin örnek şehirlerinden 

biri haline getirmek için çalışıyoruz. Bizim için hizmet, yalnızca bir görev değil, aynı zamanda bir 

şereftir. Bu faaliyet raporunun en önemli bölümlerinden biri olan "2025 Vizyonumuz ve 

Hedeflerimiz" başlığı altında, Karaman için planladığımız projeleri ve atmayı hedeflediğimiz 

adımları sizlerle paylaşmak istiyoruz. 
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Vizyonumuz 

Karaman’ı daha yaşanabilir, daha güçlü ve daha üretken bir şehir haline getirmek; 

hemşehrilerimizin hayat standartlarını yükseltmek, sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak ve gelecek 

nesillere daha güzel bir Karaman bırakmak temel vizyonumuzdur. Karaman’ın her köşesinde hayat 

bulan projelerle, geleceği daha güçlü temeller üzerine inşa edeceğiz. 

 

Hedeflerimiz 

2024 yılında belirlediğimiz hedefler doğrultusunda, Karaman’ın kalkınma yolculuğunu 

hızlandırmak için mevcut projeleri tamamlamayı ve yeni yatırımları hayata geçirmeyi hedefliyoruz. 

 

1. Su Sorununa Çözüm Getirilmesi 

Su, yaşamın kaynağı ve geleceğin en kritik kaynağıdır. Karaman’ın su sorununu çözmek için uzun 

vadeli bir su yönetim planı hazırlıyoruz. Tarımsal üretimin kalbinde yer alan bu temel ihtiyacın, 

sürdürülebilir bir şekilde karşılanması için yeni su kaynaklarının keşfi, mevcut altyapının 

güçlendirilmesi ve modern sulama tekniklerinin yaygınlaştırılması üzerinde çalışıyoruz. Bu adımlar, 

yalnızca bugünü değil, yarını da güvence altına alacaktır. 

 

2. Hastane Ek Bina İnşaatının Tamamlanması 

Sağlık, en büyük önceliğimizdir. Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kazandırılacak 200 

yataklı ek binayla, sağlık hizmetlerimizin kapasitesini artırmayı ve daha modern bir altyapı 

oluşturmayı hedefliyoruz. İnşaat sürecini yakından takip ederek, projeyi bir an önce tamamlamak 

ve Karaman halkına kaliteli sağlık hizmeti sunmak için çalışmaya devam ediyoruz. 

 

3. Elma Borsası Projesinin Tamamlanması 

Karaman, Türkiye’nin elma üretiminde lider şehirlerinden biridir. Elma Borsası Projesi, şehrimizin 

ekonomik potansiyelini artırmak ve tarımsal üretimde marka değerini yükseltmek için stratejik bir 

yatırımdır. İlk etap çalışmaları tamamlanan bu projeyi nihayete erdirerek, üreticilerimizin ulusal ve 

uluslararası pazarlara erişimini kolaylaştıracağız. 
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4. Turizm İçin Yol Haritasının Hazırlanması 

Karaman’ın tarihi ve kültürel zenginlikleri, bu şehrin saklı hazineleridir. Turizm potansiyelimizi 

açığa çıkaracak bir yol haritası hazırlayarak, bu değerleri tüm dünyaya tanıtmayı hedefliyoruz. 

Tarihi mekanların restorasyonu, tanıtım faaliyetleri ve turistik altyapının güçlendirilmesiyle 

Karaman, turizmde de hak ettiği yere ulaşacaktır. 

 

5. Karaman Çevre Yolu 1. Etabının Tamamlanması 

Ulaşım, ekonomik ve sosyal kalkınmanın anahtarıdır. Karaman Çevre Yolu 1. Etabı’nın 

tamamlanmasıyla, şehir içi trafiğini rahatlatmayı, ticaret ve turizmi güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bu 

proje, Karaman’ı daha ulaşılabilir ve modern bir şehir haline getirme yolunda önemli bir adım 

olacaktır. 

 

Sonuç 

Değerli hemşehrilerim, Karaman’ın geleceği için koyduğumuz hedefler net, vizyonumuz ise tüm 

şehri kucaklayan bir anlayışla şekillenmiştir. Bu süreçte sizlerden aldığımız güven ve destek, tüm 

çalışmalarımızın temel taşıdır. Her bir projenin tamamlanmasıyla daha kalkınmış, daha güçlü bir 

Karaman’a hep birlikte ulaşacağımıza inanıyoruz. Karaman’ın yarınları için omuz omuza yürümeye 

devam edeceğiz. 

 

Teşekkürlerimle, 

Hep birlikte daha güzel bir Karaman için… 


